### COMUNE DI GIARDINI NAXOS Città Metropolitana di Messina

#### I° SETTORE

Determinazione del Responsabile	nr. 358	<b>Del</b> 20.09.2018
Registro Generale	nr. 945	del 24-09-2018

Oggetto:	Approvazione preventivo per sistemazione macchina d	li
88	rappresentanza Alfa Romeo 147. Impegno spesa. CIG:	
	ZDIQUIFF55A	

#### IL RESPONSABILE DEL 1º SETTORE

Atteso che si rende necessario eseguire dei lavori di elettrauto all' auto di rappresentanza Alfa Romeo 147 CJ826YG per renderla funzionale nel più breve tempo possibile;

Visto il preventivo di spesa per i lavori da effettuare, pervenuto dall'officina meccanica elettrauto con sede in Sant'Alessio Siculo, il quale richiede, per i lavori descritti nel preventivo che si allega, € 225,30 IVA compresa;

Vista la delibera di C.C. n. 33 del 25.06.2018 di approvazione del bilancio Comunale esercizio 2018-2020;

Ritenuto necessario sistemare la suddetta autovettura di rappresentanza;

Visto il CIG n. ZD724FF65A

Visto l'O.A.EE.LL. della Regione Siciliana

#### DETERMINA

· per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati

<u>Di approvare</u> il preventivo di spesa presentato dall'officina meccanica elettrauto con sede in Sant'Alessio Siculo di € 225,30 IVA compresa;

<u>Di impegnare</u> la spesa complessiva di € 225,30 al Cap. 1230 art. 1 del bilancio corrente esercizio 2018/2020, imputandola come da cronoprogramma sotto riportato:

<u>Di approvare</u> il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118;

Imputazione dell'impegno		Esigibilità delle somme	
Anno	Importo	Anno	Importo
2018	€ 225,30	2018	€ 225,30

- · Di procedere alla liquidazione a lavoro effettuato e a seguito di presentazione di regolare fattura;
- · Consegnare copia della presente alla ditta succitata;

Il Responsabile del I° Settore



## COMUNE DI GIARDINI NAXOS Città Metropolitana di Messina

# DETERMINAZIONE DEL T SETTORE N°358DEL 20.09.2018

# PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos 20-09-2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE I Sig.ra/L/Conti

## PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

y ren f

Giardini Naxos, 20-03-2

IL RESPONSABILE DEL SETTORE IL